

## **HJF Holding ApS**

Bavne Alle 6 E

8370 Hadsten

CVR-nr. 26614481

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Jørgen Frost

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HJF Holding ApS  
Bavne Alle 6 E  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 26614481

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Hans Jørgen Frost

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.837 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør 16.319 t.kr.

Regnskabet vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.250)</b>	<b>(8.099)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.840.995	3.218.927
Andre finansielle indtægter		<u>4.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.837.745</b>	<b>3.210.828</b>
Skat af årets resultat		<u>(715)</u>	<u>(1.782)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.837.030</u></b>	<b><u>3.209.046</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.840.995	3.018.927
Overført resultat		<u>(503.965)</u>	<u>(309.881)</u>
		<b><u>4.837.030</u></b>	<b><u>3.209.046</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.219.126	12.118.131
Andre tilgodehavender		244.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>16.463.126</u></b>	<b><u>12.118.131</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>16.463.126</u></b>	<b><u>12.118.131</u></b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.398.232	786.348
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.398.232</u></b>	<b><u>786.348</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.949</u></b>	<b><u>7.949</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.405.181</u></b>	<b><u>794.297</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>17.868.307</u></b>	<b><u>12.912.428</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.292.459	10.336.080
Overført overskud eller underskud		5.401.084	1.020.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.318.543</u></b>	<b><u>11.981.513</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.820	114.570
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.215	23.215
Skyldig selskabsskat		1.400.729	788.130
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.549.764</u></b>	<b><u>930.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.549.764</u></b>	<b><u>930.915</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>17.868.307</u></b>	<b><u>12.912.428</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	10.336.080	1.020.433	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	615.384	(615.384)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(5.500.000)	5.500.000	0
Årets resultat	0	4.840.995	(503.965)	500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.292.459</b>	<b>5.401.084</b>	<b>500.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				11.981.513
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Øvrige egenkapitalposter				0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				4.837.030
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>16.318.543</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ingen ansatte udover direktionen.

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.782.051	0
Tilgange	5.000.000	240.000
Afgange	(855.384)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>5.926.667</b></u>	<u><b>240.000</b></u>
Opskrivninger primo	10.336.080	0
Andel af årets resultat	4.840.995	0
Udbytte	(5.500.000)	0
Årets opskrivninger	0	4.000
Andre reguleringer	615.384	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>10.292.459</b></u>	<u><b>4.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>16.219.126</b></u>	<u><b>244.000</b></u>

I kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår tillæg af den resterende forlods udbyttet i FROST A/S.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
FROST A/S	Favrskov	52,0
Ejendomsselskabet Frost A/S	Favrskov	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har overfor engagement i Danske Bank stillet sikkerhed i ejerandele i tilknyttet virksomhed.

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed udgør 11.219 t.kr. pr. 31.12.2018.

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet har afgivet en solidarisk selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds engagement i bank. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 525 t.kr. pr. 31.12.2018.
